По настоящему договору Исполнитель принимает на себя выполнение работ по выдаче сертификата на ввоз, вывоз 
наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров (далее-НППр).

Наименование услуги Кол-во Ед. изм. Цена за единицу, сум Общая стоимость

Сертификат на ввоз психотропных 
веществ 1 шт 270 000,00 270 000,00

Общая сумма договора составляет двести семьдесят тысяч сум.

1.2. Стоимость договора не подлежит изменению, кроме случаев заключения дополнительного соглашения к настоящему 
договору.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ II ВЫДАЧИ СЕРТИФИКАТА
2.1. Заявка, поступившая Заказчиком в адрес Исполнителя, является основанием для установления договорных